



## امام جمعه تبریز: اوپاما با دم شیر بازی می‌کند

امام جمعه شهرستان تبریز گفت: تهدید اتمی اخیر رئیس جمهور آمریکا علیه ایران تبعات زیادی برای آنها به دنبال دارد و بهتر است اوپاما با دم شیر بازی نکند...

امام جمعه شهرستان تبریز گفت: تهدید اتمی اخیر رئیس جمهور آمریکا علیه ایران تبعات زیادی برای آنها به دنبال دارد و بهتر است اوپاما با دم شیر بازی نکند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاهی امام خمینی (ره) اظهار داشت: رئیس جمهور آمریکا با شعار تغییر سرکار آمد اما با عملکرد خود نشان داد که دنباله رو اسلاف خود بوده و هرگز چیزی از آنها در نادانی و ناپختگی کم ندارد.

وی اضافه کرد: اوپاما ماه‌هاست که به دنبال اجماع جهانی برای تشدید تحریم‌ها علیه ایران است اما به لطف الهی نتوانسته کاری از پیش ببرد و ایران روز به روز در مسیر رشد و توسعه پیش می‌رود.

آیت‌الله شبستری اظهار داشت: غربی‌ها صریحا در سخنان خود اعتراف کرده‌اند که تحریم‌ها تا امروز نتوانسته راه ایران را در طی کردن پله‌های ترقی سد کند و از این رو باید چاره دیگری اندیشید.

وی افزود: ما بارها به دنیا نشان داده‌ایم که اگر همگی جمع شده و با آمریکا همراه و همگام شوند باز هم نمی‌توانند خللی در عزم و اراده این ملت آزاده به وجود آورند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: آمریکا باناپختگی دولتمردانش روز به روز منفورتر از گذشته در اذهان ملت‌های جهان به سمت دره سقوط حرکت می‌کند.

امام جمعه تبریز گفت: آمریکا در حالی ایران را تهدید به استفاده از سلاح اتمی می‌کند که مدعی حقوق بشر و مبارزه با تروریسم شده و با این بهانه در کشورهای منطقه نفوذ کرده و مرتب این ادعاهای پوچی که خود نه به آن اعتقاد دارد و نه از آن برخوردار است، مطرح می‌کند.

وی در ادامه از وزارت خارجه و دولت خواست تا شکایت از اوپاما را به خاطر اظهارات تهدیدآمیز، در مجامع بین‌المللی و دیوان لاهه با جدیت دنبال کرده و به آن سرعت ببخشند.

آیت‌الله شبستری در هشدار به آمریکا و هم‌پیمانانش اعلام کرد: مردم ایران هیچ ترسی از تهدیدات و تحریم‌های غربی‌ها ندارد و در صورت حماقت غرب، جواب کوبنده و دهان پرکنی را به آنها خواهد داد.

خطیب جمعه تبریز در ادامه به 29 فروردین و روز ارتش اشاره کرد و افزود: این روز را به ارتشیان تبریک گفته و حماسه‌آفرینی‌های آنان در کنار سپاه و نیروهای مردمی را در هشت سال دفاع مقدس هرگز فراموش نمی‌کنیم.

وی گفت: نیروهای ارتش در دفاع از کیان نظام همواره جان خود را در طبق اخلاص قرار داده و گوش به فرمان رهبری همیشه آماده جانفشانی برای بقای نظام اسلامی بوده‌اند.

وی در ادامه به برگزاری نخستین کنفرانس بین‌المللی خلع سلاح و عدم اشاعه با شعار &#171#انرژی هسته‌ای برای همه، سلاح هسته‌ای برای هیچ‌کس؛ در 28 و 29 فروردین با حضور 60 کشور در تهران اشاره کرد و افزود: یکی از محورهای این کنفرانس بررسی حرام بودن استفاده از سلاح اتمی است که دین اسلام به شدت آن را نهي کرده و خواهان صلح و دوستی و آرامش ملل مختلف است.

وی افزود: محور دیگر این کنفرانس بحث در خصوص وجود هزاران زرادخانه هسته‌ای و کلاهک‌های اتمی در کشورهای غربی است که تهدید علیه بشریت هستند و دنیا نباید در قبال آنها ساکت باشد.

امام جمعه تبریز در خصوص محور سوم این کنفرانس نیز گفت: عدم عضویت اسرائیل در معاهده NPT از دیگر محورهای مورد بررسی این کنفرانس است که مورد بحث قرار می‌گیرد.

وی در ادامه به 31 فروردین به عنوان روز ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار اشاره کرد و ضمن تبریک این روز به پرستاران ایران اسلامی، کار آن را دارای اجر اخروی و سعادت دنیا و آخرت ارزیابی کرد.